egee anriquiz test. Menendns gonsalni test. Fernandes gonçalni test. Magister Petrus montis/maioris test.. Marti

nus snarii test. Suarins nermndi test. Johannes fernandi test. Johannes stefani test. Petrus filins test. Petrus

snerii ronnam test. Gonsalnns belfe_test..›Gonsaluns de fraudes. Johanes eichanida test. Johannes oito test. Marti~

nns aretelematus test. Menendns cabaaça test. Menendns erigiz test. Salnator lupini test. Arterius presbiter de san

cto Martino test. Johannes saluati de sancto Salnatore test. Frater petri de sancta maria de fora test. De sauclo
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micaele Johannes pelagii test. De sanclo Jehanne Deminicus presbiter test; Episcopus celinbrie demnps petrus.

Egidius presbiter et Vincencius iehaunis. Ego uere domnus Alfensus dei gratia Rex Portugalensis et-Cemes Be

lonie Cencilie Mentis maioris do et concede forum et cartam quam Celinbrien (sic) hahet et quod Regina dona

Tarasia et dona Branca bene memerie iam diu conceserunt et etiam ei dederunt, Ego bone anime confirme. Et

ut nula dubitaeie ibi habeatur meum sigillum firmiter oponi (sic) feci sub Era nf cc.a 1.xxx.' vi.a Datum apud

Celinbrien (sic) und' nenas agusti : qui presentes fuerunt, Infans donus Petrus et denus Johannes. Johannes Af

fonsi. Denus SJ” cantor ciuitaten et Recter ecclesie sancte Marie Mentis maioris. Frater Johannes cisterciensis

erdinis et maierdemus dona Regiue et Micael gonsalui presbiter qui netauit istam cartam. F. gondini preter Men

tis maioris. Micael martini teuens (?). Infans denus P. Stephane iohannis. Johannes gonsalui vicarius, et Petrus

petri pintus de Monte maiore, test. Aluaziles Menlis maioris.

ALANQUER

atnleurn

l2l2

In charta 'regis Dionísii qua z'pse rex munz'cz'pz'um z'n loco Montes de Alemquer, sz'c dz'

(fto, instituít, fnscrzptum est hoc forale. Quía authentz'cum et antz'quius exemplar sit, fexlum nebis'

praebuit. C/tarta f'sta in Archivo Publico asservata. Lectiz'ones varias hausz'mus ex Lib. m Re

gestor. sz've Donationum z'psz'us regis.

In nomine patris et filii etspinitus sancti. Amen. Netum sit omnibus quod Ego Regina domne.l Sancia filia

Sancii Regis qui fuit AIlTensi primi Regis Port.2 filius per gratiam dei domina Castelli quod dicitur Alenquer bone -

animo et spentanea ueluntate et intimo cerdis amore de et concede predicte Castello et omnibus hahitateribus suis

tam presentibus quam futuris perpetue ibidem permansuris forum bonum por quod rcgalia iura inferius plenarie